

HALİL TÜRKKAN ORTAOKULU 2.DÖNEM 8.SINIFLAR 1.YAZILI KONULARI

	DİN KÜLTÜRÜ	İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK	İNGİLİZCE	FEN BİLİMLERİ	TÜRKÇE	MATEMATİK
8A	1. Ünite: Kader İnancı Ünite: Zekat ve Sadaka	2. 1. Ünite: Bir Kahraman Doğuyor Ünite: Milli Uyanış ve Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar Ünite: Milli Destan:Ya İstiklal Ya Ölüm! (Ders kitabından sayfa 103'e kadar)	2. UNIT 6 ADVENTURES -UNIT 7 TOURISM - JUST NEW WORDS .ADVENTURES- PREFER -WOULD RATHER- COMPARATIVES-READING COMPREHENSION.	İşlediğimiz tüm konular Basit makineler dahil	Sözcükte anlam, cümlede anlam, paragrafta anlam, fiilimsiler, cümlenin ögeleri, cümle türleri, fiilde çatı, düşünceyi geliştirme yolları, anlatım teknikleri,söz sanatları, yazım kuralları,noktalama işaretleri,geçiş ve bağlantı ifadeleri.	Pisagor-Üçgenler-Eitsizlikler-Doğru Grafikleri-Çarpanlara ayırma-Üslü-Köklü sayılar
8B	1. Ünite: Kader İnancı Ünite: Zekat ve Sadaka	2. 1. Ünite: Bir Kahraman Doğuyor Ünite: Milli Uyanış ve Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar Ünite: Milli Destan:Ya İstiklal Ya Ölüm! (Ders kitabından sayfa 103'e kadar)	2. Unit 1-6 (Frienship/Teenlife/In the kitchen/On the phone/The internet/Adventures) 3. multiple choice test	İşlediğimiz tüm konular çıkıkk dahil.	Sözcükte anlam, cümlede anlam, paragrafta anlam, fiilimsiler, cümlenin ögeleri, cümle türleri, fiilde çatı, düşünceyi geliştirme yolları, anlatım teknikleri,söz sanatları, yazım kuralları,noktalama işaretleri,geçiş ve bağlantı ifadeleri.	4. Ünite rasyonel denklemler, koordinat sistemi,doğru grafikleri, eğim, eşitsizlikler. 5. Ünite üçgende yükseklik kenarortay açıortay
8C	1. Ünite: Kader İnancı Ünite: Zekat ve Sadaka	2. 1. Ünite: Bir Kahraman Doğuyor Ünite: Milli Uyanış ve Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar Ünite: Milli Destan:Ya İstiklal Ya Ölüm! (Ders kitabından sayfa 103'e kadar)	2. UNIT 4-5-6. Reading comprehension, vocabulary, matching similar meanings and sentences, ordering phone conversations, would rather-prefer, comparatives.	1.Ünite: Mevsimler ve İklim 2.Ünite: DNA ve Genetik Kod 3. Ünite: Basınç ve Isı 4.Ünite: Madde ve Isı 5.Ünite: Basit Makineler Makaralar ve Palangaların sonuna kadar	Sözcükte anlam, cümlede anlam, paragrafta anlam, fiilimsiler, cümlenin ögeleri, cümle türleri, fiilde çatı, düşünceyi geliştirme yolları, anlatım teknikleri,söz sanatları, yazım kuralları,noktalama işaretleri,geçiş ve bağlantı ifadeleri.	4. Ünite rasyonel denklemler, koordinat sistemi,doğru grafikleri, eğim, eşitsizlikler. 5. Ünite üçgende yükseklik kenarortay açıortay
8D	1. Ünite: Kader İnancı Ünite: Zekat ve Sadaka	2. 1. Ünite: Bir Kahraman Doğuyor Ünite: Milli Uyanış ve Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar Ünite: Milli Destan:Ya İstiklal Ya Ölüm! (Ders kitabından sayfa 103'e kadar)	2. Birinci dönem işlediğimiz ilk beş üniteden üçer soru ve ikinci dönem işlediğimiz 6. üniteden on soru olmak üzere toplam yirmi beş soruluk bir çoktan seçmeli sınav olacaktır. Sevgili öğrencilerimize başarılar...	İşlediğimiz tüm konular çıkıkk dahil.	Sözcükte anlam, cümlede anlam, paragrafta anlam, fiilimsiler, cümlenin ögeleri, cümle türleri, fiilde çatı, anlatım bozuklukları, yazım kuralları	Pisagor-Üçgenler-Eitsizlikler-Doğru Grafikleri-Çarpanlara ayırma-Üslü-Köklü sayılar
8E	1. Ünite: Kader İnancı Ünite: Zekat ve Sadaka	2. 1. Ünite: Bir Kahraman Doğuyor Ünite: Milli Uyanış ve Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar Ünite: Milli Destan:Ya İstiklal Ya Ölüm! (Ders kitabından sayfa 103'e kadar)	2. 1. üniteden 8. üniteye kadar tüm konular.	1. , 2. , 3. ve 4. ÜNİTELER	Sözlükte anlam, cümlede anlam, paragrafta anlam, fiilimsiler, cümlenin ögeleri, fiilde çatı, cümle türleri, yazım kuralları, noktalama işaretleri.	1.Çarpanlar ve katlar-Üslü ifadeler, 2.Kareköklü ifadeler ve Veri Analizi ,3.Basit olayların olma olasılığı ve cebirsel ifadeler özdeşlikler,4.Doğrusal Denklemler ve Eşitsizlikler